- 1 -

2025 年５月 12 日

各 位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員  大 宮  克 己

（コード番号 5976 東証プライム市場）

問合せ先  管理本部経理部長     篠 原  秀 明

（TEL．03－3443－5441）

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期におきまして、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．特別損失の計上とその内容

減損損失

当社が保有する工場に係る固定資産の一部について、今後の事業計画等を保守的に見直した結果、国内外

向けの自動車部品等の製造販売及び受託加工を行う複数の拠点において、収益性が悪化していると認識し、

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失 712 百万円を特別損失に計上いたしました。

（連結業績への影響・個別業績への影響ともに 712 百万円）

２．業績への影響等について

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映してお

ります。

以上